臺南市公(私)立六甲區六甲國民小學103學年度第1學期暨第2學期1.2週
課程發展委員會第二次會議紀錄
一、時間：103年8月1日（五） 上午10:30
二、地點：DOC教室
三、主席：陳志強校長
四、記錄：劉哲碩
 五、出席人員：(同簽到簿)
行政人員代表：李兆浚、岩志任、黃盈達、沈水木、劉哲碩
年級代表：李秀娟、陳姿蓉、薛淇方、董秋敏、胡清淵、陳德鴻
領域代表：陳音伶、王品芳、劉哲碩、黃珮青、邱寶明、陳義雄、

           董秋敏、林鳳儀
特教人員代表：徐美鳳
家長及社區代表：陳春英、鄭博仁
六、主席報告：
感謝各委員於暑假中撥冗參加課發會，今天要麻煩大家審核總體課程計畫，各學年的課程計畫都已完成，請各委員就節數、課程安排部份是否正確、合理逐項審視，謝謝!

七、李主任工作報告：

課程計畫審核方式依往年慣例，由各年段學年主任交換審核，各領域召集人則進到各學年中的資料匣審核。課發組發給各委員檢核表，請逐項檢查並提出修正意見，若有需要修麻煩各學年主任針對委員意見作修正，並請於8月7日(週四)前完成修正，交至課發組。

八、提案討論
案由: 本校103學年度第1學期暨第2學期1.2週課程計畫審查案。請討論。

討論：

1. 經審查各年級皆已完成領域課程計畫。

2. 經審查各年級皆已完成彈性課程計畫。

3. 經審查各學年領域課程規劃完全符合九年一貫能力指標。

4. 經審查二年級與中年級彈性英語課程規劃、高年級認識南瀛課程規畫完全符合九年一貫能力指標。

5. 經審查各學年自編彈性閱讀課程、中高年級自編彈性電腦課程以及各學年重大教育工作融入課程規劃完全符合九年一貫能力指標。

6. 經審查各年級皆已完成課程進度總表。

7. 經審查各年級課程規劃確實融入七大議題，並在相關單元特別註明融入議題。
8. 各年級課程計畫已將重要教育工作融入學習或彈性學習課程中，且符合教育部規定時數。

9. 經審查各年級學生自由選修本土語言，本校開設之本土語言課程一 至六年及皆為閩南語。

10. 經審查各年級各學年學習總節數彙整表正確填寫無誤。

11. 經審查各年級之學習節數分配表編製完全符合九年一貫訂定比率

一年級20節
二年級20節
三年級25節

四年級25節
五年級27節
六年級27節

12. 經審查各年級之彈性節數分配表編製完全符合九年一貫訂定比率

一年級3節
二年級3節
三年級5節

四年級5節
五年級5節
六年級5節

13. 經審查歷年教科書版本一覽表及各學年教科書版本正確填寫無誤。
決議:103學年度第1學期暨第2學期1.2週各學年課程計畫修正後通過。
九、散會11：30

承辦人：                 主任：                   校長:

103學年度第一學期課程發展委員會委員第二次會議簽到
	職稱
	姓名
	簽到

	校長
	陳志強

	行
政

人

員

代

表
	教務主任
	李兆浚

	總務主任
	黃盈達

	學務主任
	岩志任

	輔導主任
	沈水木

	課發組長
	劉哲碩

	年
級

代

表
	一年級
	陳姿蓉

	二年級
	李秀娟

	三年級
	董秋敏

	四年級
	薛淇方

	五年級
	陳德鴻

	六年級
	胡清淵

	領
域

教

師

代

表
	語文領域
	陳音伶

	數學領域
	王品芳

	自然與生活科技
領域
	董秋敏

	社會領域
	劉哲碩

	藝術與人文
領域
	林鳳儀

	健康與體育
領域
	邱寶明

	綜合活動領域
	陳義雄

	生活課程
	黃珮青

	特教人員代表
	徐美鳳

	家長代表
	陳春英

	社區代表
	鄭博仁

C04課程發展委員會第二次會議記錄